


DU 
>> Har brandingenjörsexamen med RUB-året och gärna riskhanteringsexamen
>> Körkort, lägst klass B.
>> Samarbetar prestigelöst med personer av olika bakgrund
>> Kan ta över och slutföra projekt
>> Bollar gärna idéer för att få en allsidig bild.
>> Är duktig på att förklara och motivera.
>> Får rätt saker uträttade
>> Vill utveckla och utvecklas.
>> Ifrågasätter på ett konstruktivt sätt vad vi håller på med.
>> Prövar gärna om teorin håller i verkligheten.

TILLSAMMANS 
Din placering kommer att bli i enheten för utvärdering och lärande. Vi ansvarar för samhällsbyggnads- 
processen, myndighetsutövning, insatsplanering och olycksförloppsutredning. I vårt gäng vill vi utvecklas som 
generalister inom området, men utan att tappa specialistdjupet. Vi delar därför både roliga, krävande,  
spännande och tråkiga uppgifter mellan oss. Dina önskemål om arbetsuppgifter är viktiga för oss. Vi tror att 
du inledningsvis främst kommer att arbeta med tillsyn, tillstånd brandfarlig vara, samhällsbyggnadsprocessen 
samt förebyggande av olyckor i en vid bemärkelse uppblandat med utryckningstjänst. Naturligtvis finns  
möjlighet att stötta de andra enheterna och staben med diverse projekt. I tjänsten ingår, efter lokal introduktion, 
utryckningstjänst med jour- eller bereskap i Gislaved och Gnosjö kommuner.

VI
Räddningstjänsten har en ledande och samordnande roll i Gislaveds och Gnosjö kommuners säkerhets- 
arbete. Både avseende lag om skydd mot olyckor, krisberedskap och internt skydd. Vid årsstarten gick vi i en 
ny organisation som bygger på att all personal tillhör någon av tre enheter eller den strategiska staben. Detta 
innebär ett större fokus på det breddade uppdraget utan att utryckningsorganisationen ska stå tillbaka. För oss 
är ”Greta” i fokus. 

Vi vet att väldigt mycket finns att göra och utveckla. Både inom det olycksförebyggande och skadeavhjälpande 
området. För oss är det viktigt med en öppen och förlåtande attityd, så man vågar granska även mindre goda 
insatser. Hos oss får man misslyckas, så att både vi själva som individer och organisationen i sin helhet kan 
utvecklas. 

I organisationen finns en heltidsstyrka och sju deltidsstyrkor men vi klarar inte allt själva. I Jönköpings län  
samverkar samtliga räddningstjänster över kommungränserna genom långtgående samverkansavtal inom  
begreppet ”RäddSam F”. Samarbetet omfattar både operativ och förebyggande verksamhet!

Välkommen med din ansökan tillsammans med CV (och löneanspråk) senast 15 oktober. Stor vikt läggs vid 
personlig lämplighet. 

Vi tar emot ansökan via www.offentligajobb.se

Information får du av
Anders Axelsson, Räddningschef, 0371-827 01
Johan Nilsson, Stf. Räddningschef / enhetschef, 0371-827 03
Fackliga kontaktpersoner, gislaved.se/fackligakontaktpersoner


